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PROGRAMMAZIONE COLLOQUI 

 ODONTOIATRI  

II SESSIONE 2023 
 

 

La Commissione giudicatrice delinea la programmazione dei colloqui, che si svolgerà 

in presenza. 

 

Alle ore 08.00 del giorno 16 novembre 2023 è previsto il riconoscimento dei candidati, 

che dovranno presentarsi muniti di apposito documento di riconoscimento. 

 

La programmazione dei colloqui per i candidati per la prova di Clinica 

Odontostomatologica, che si svolgerà presso l’aula BIBLIOTECA della Clinica 

Odontoiatrica degli Spedali Civili di Brescia, è la seguente: 
 
 

COGNOME NOME GIORNO ORA 

AUDINO ALESSANDRO 16.11.2023 8,30 

BARBARISI ANTONIO 16.11.2023 8,55 

BROGNOLI ILARIA 16.11.2023 9,20 

CALO' MARTA ADELE 16.11.2023 9,45 

CASCINO ALESSANDRO 16.11.2023 10,10 

CHEN PEIZHI SILVIA 16.11.2023 10,35 

CIOFFI CHIARA 16.11.2023 11,00 

CUCUL CRINA ADRIANA 16.11.2023 11,25 

GABELLA VALERIA 16.11.2023 11,50 

IZZO SILVIA 16.11.2023 12,15 

KUMAR VIKAS 17.11.2023 8,30 

LABRICCIOSA FEDERICA 17.11.2023 8,55 

MUSCOJONA CRISTIANA 17.11.2023 9,20 

RIVA FEDERICA 17.11.2023 9,45 

ROTA DAVIDE MARIA 17.11.2023 10,10 

SALVADORE FRANCESCA 17.11.2023 10,35 

SIGNORELLI NICCOLÒ 17.11.2023 11,00 

SIMONOTTI SERENA 17.11.2023 11,25 

TRECCANI VALERIA 17.11.2023 11,50 

ZAGLIO PAOLA 17.11.2023 12,15 
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La programmazione dei colloqui per i candidati per la prova di Chirurgia Speciale 

Odontostomatologica, che si svolgerà presso l’aula SPECIALIZZANDI CHIRURGIA 

ORALE della Clinica Odontoiatrica degli Spedali Civili di Brescia, è la seguente: 

 

 

COGNOME NOME GIORNO ORA 

KUMAR VIKAS 16.11.2023 8,30 

LABRICCIOSA FEDERICA 16.11.2023 8,55 

MUSCOJONA CRISTIANA 16.11.2023 9,20 

RIVA FEDERICA 16.11.2023 9,45 

ROTA DAVIDE MARIA 16.11.2023 10,10 

SALVADORE FRANCESCA 16.11.2023 10,35 

SIGNORELLI NICCOLÒ 16.11.2023 11,00 

SIMONOTTI SERENA 16.11.2023 11,25 

TRECCANI VALERIA 16.11.2023 11,50 

ZAGLIO PAOLA 16.11.2023 12,15 

AUDINO ALESSANDRO 17.11.2023 8,30 

BARBARISI ANTONIO 17.11.2023 8,55 

BROGNOLI ILARIA 17.11.2023 9,20 

CALO' MARTA ADELE 17.11.2023 9,45 

CASCINO ALESSANDRO 17.11.2023 10,10 

CHEN PEIZHI SILVIA 17.11.2023 10,35 

CIOFFI CHIARA 17.11.2023 11,00 

CUCUL CRINA ADRIANA 17.11.2023 11,25 

GABELLA VALERIA 17.11.2023 11,50 

IZZO SILVIA 17.11.2023 12,15 

 


